
UCHWAŁA Nr LIII/48/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572)  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Starosty Grudziądzkiego odwołuje się z dniem 18 października 2023 r. Panią Grażynę 

Kalitę ze stanowiska Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały podyktowane jest złożeniem przez Panią Grażynę Kalitę – Skarbnika Powiatu 

Grudziądzkiego w dniu 15.09.2023 r. pisma o rozwiązanie stosunku pracy w drodze porozumienia stron,  

w związku z nabyciem praw emerytalnych. Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym  

do wyłącznej kompetencji rady powiatu należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika 

powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu.  

Uwzględniając powyższe uwarunkowania zasadne jest podjęcie przez Radę Powiatu Grudziądzkiego,  

na wniosek Starosty Grudziądzkiego, uchwały w niniejszej sprawie. 

  

 

 

Przewodnicząca Rady 

 /-/ Marzena Dembek 

 

 


